種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会

令和２年 6 月 8 日

各位

種子屋久高速船株式会社

TEL099-226-0128

FAX099-222-7155

コロナウイルス感染拡大の影響に伴う臨時ダイヤの変更について

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用頂きまして誠にありがとう

ございます。

さて、現在運航しております臨時ダイヤですが、週末の運航に限り下記の通り一部、増

便して運航することと致します。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

期日 ： 令和 2 年 6 月 12 日（金）～ 当分の間

※ ダイヤは都度、見直しを致しますので、ご予約の際にダイヤのご確認の程、

お願い申し上げます。

ダイヤ： 臨時ダイヤ（別紙）

     追加便

金曜日 119 便 鹿児島 17：00→種子島 18：35

土曜日 120 便 種子島 07：00→鹿児島 08：35

日曜日 119 便 鹿児島 17：00→種子島 18：35

月曜日 120 便 種子島 07：00→鹿児島 08：35

お問い合わせ：

予約センター TEL099-226-0128  FAX099-222-7155

営業時間 08：30～17：30

尚、上記期間の鹿児島営業所、宮之浦営業所の窓口営業時間は１７時まで、指宿営業所は、

臨時休業とさせて頂きます。何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

以上

種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会

臨時ダイヤ変更のお知らせ

令和２年 6 月 12 日（金）～当分の間

119 便は、金曜日・日曜日のみの運航とし、120 便は、土曜日と月曜日のみの運航となります。

＊指宿港へは寄航致しません。

ご不便をおかけしますが、ご了承の程何卒よろしくお願い申し上げます。

便 鹿児島 → 種子島  便 種子島 → 鹿児島

129 07：30  09：05  120 ※07：00  08：35

127 13：00  14：35  121 08：00  09：35

118 16：00  17：35  129 11：15  12：50

119 ※17：00  18：35  115 17：10  18：45

便 鹿児島 → 屋久島  便 屋久島 → 鹿児島

129 07：30 西之表 10：05 宮之浦  121 安房 07：00 西之表 09：35

127 13：00 西之表 15：40 宮之浦  129 宮之浦 10：20 西之表 12：50

118 16：00 西之表 18：30 安房  115 宮之浦 16：00 西之表 18：45

便 種子島 → 屋久島  便 屋久島 → 種子島

129 09：20  10：05 宮之浦  121 安房 07：00  7：50

127 14：50  15：40 宮之浦  129 宮之浦 10：20  11：05

118 17：40  18：30 安房  115 宮之浦 16：00  16：50